令和６年３月２９日

お客さま各位

預金金利の変更について

 北群馬信用金庫（理事長：入澤達也）は、日本銀行によるマイナス金利政策

解除に伴う短期金利の上昇や金融市場の動向を踏まえ、普通預金及び定期預金

等の金利を引き上げいたします。

 今後とも、より一層ご満足いただけるようサービスの向上に努めてまいりま

すので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

1.預金金利

（１）普通預金、貯蓄預金、通知預金、納税準備預金の各金利

   改定前  年率 ０．００１％

   改定後  年率 ０．０２０％

（２）定期預金金利

 スーパー定期 大口定期 期日指定定期

改定前 改定後 改定前 改定後 改定前 改定後

１ヵ月 0.002％ 0.025％ 0.002％ 0.025％

３ヵ月 0.002％ 0.025％ 0.002％ 0.025％

６ヵ月 0.002％ 0.025％ 0.002％ 0.025％

１年 0.002％ 0.025％ 0.002％ 0.025％ 0.002％ 0.025％

２年 0.002％ 0.025％ 0.002％ 0.025％ 0.002％ 0.025％

３年 0.002％ 0.150％ 0.002％ 0.150％

４年 0.002％ 0.150％ 0.002％ 0.150％

５年 0.002％ 0.200％ 0.002％ 0.200％

（３）定期積金金利

２．改定後金利の適用開始日

令和６年４月１日（月）

以 上

 １年 ２年 ３年 ４年 ５年

改定前 0.002％ 0.002％ 0.002％ 0.002％ 0.002％

改定後 0.025％ 0.025％ 0.150％ 0.150％ 0.150％